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UPC: 000-72180-78624- 1

Tony's® SmantPizza™ French Bread Pizza is better, Made with
whole grains, Garlic Cheese, and S0/0 multi cheese, Now with
nutritionally improved SmatPizza™ products by Tony's® pizza,
you have ewen more reasons to sene pizza more often.
SmartPizza™ products provide: Mare fiber, lomer cholesterol
and sodium, zame CH erediting as reqular Tony'sh pizza.

B0 per caze, Keep frozen, Shelf life 180 days.
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Preheat Convection oven to 375 degrees, (or conventional oven
to 400 degrees). Product must be cooked from a frozen state for
best rezults. Place frozen pizzasin 3 bun pan. Cookin a
convection oven for 12-15 minutes. Cook in 3 conventional oven
for 812 minutes. Note: Owen temperatures and times may vary
due to oven load and or product temperature . Cook before
SEMing.

Ingredients

Toppings: Mozzarella Cheese substitute (water, padially
fpdrogenated soybean oil, caleium caseinate, sodium caseinate,
salt, tricaleium phosphate, adipic acid, autolyzed yeast,
dipotassium phosphate, magnesium carbonate, zinc sulfate,
vitamin A palmitate, beta carotene [vitamin A colaring],
riboflavin, niacinamide, folic acid, pyridoxine hydrochloride,
thiamine mononitrate, vitamin B12). Sauce; Margarine (liquid
and partially hydrogenated soybean oils, water, salt, mono and
dighicerides, vegetable lecithin, natural flavars, beta carotene
[witamin a coloring], vitamin A palmitate added), granulated

cultures, salt, enzymes). Provolone cheese (pasteurized milk,
cultures, salt, enzymes). Cheddar cheese (pasteurized milk,
cultures, salt, enzymes, annatto [wegetable colof]). Romano
cheese (part sim comfs milk, cheese culture, salt, enzymes).
French Bread: Wiater, Enriched unbleached wheat flour (flour,
malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate,
riboflavin, folic acid), whole wheat flour, soy protein isel ate, vital
wheat gluten, contains 2 percent or less of soybean ail, ascorbic
acid, eysteine, enzymes, sugar, salt, yeast.

Allergy Info
t

applicable, they will appear below.)

Wilk, Wheat, Soy

garlic, soybean oil, water, zalt. Cheddar cheese (pasteurized milk,

Nutrition Facts
|
Sening size 4200z
aenings Per Cage B0.00
Amount Per Serving h DV
Calories 3/0.0 19%
Fat Calories 189.0
Total Fat 21.0g 32%
Saturated Fat 7.0y 3%
Trans Fat 250 0%
Cholesterol 20 0my %
Sodium 700 0mg 29%
Total Carhohydrates 27.0g 9%
Distary Fiber 1.0y 4%
Sugars 1.0y 0%
Protein 18.05 36%
Vitamin A 750.0 |U 15%

Vitamin C 3.6mg B'%
Calcium 400 Dmg 40%

Iron 1.8mg 10%

* Percent Draily Walues are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher or
lower depending on your calore needs,

School Equivalents

Sening Size 1 ea (4.220z7)

MeatMeat Alternatives 2 0z

Fruit’vegetables 0
(rain/Braad 2
ilk I

Child Nutrition YES 067375

The product information, nutritional information and list of ingredients provided an this website were obtained from the wvendar or manufacturer of the product.
eFoodUSA, Inc. and Fox River Foods, Inc. do not peform any independent evaluation of the products, including nutritional walue of the food or the contents of its
ingredients. eFoodUSA, Inc. and Fox River Foods, Inc. prowide product information, nutritional information andfor list of ingredients solely a5 a courtesy.
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